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— BIEREN V/D FLES ——

ALCOHOLVRIJ/ -ARM

Leffe 0.0 495
VrlJwit 0.3 495
Chouffe 0.3 4.95
Bittburger radler 0.0 495
Bittburger 0.0 495

BIEREN EN CIDERS

Corona extra 5.25
Liefmans fruitesse 4.50
Somersby Apple cider 495
Somersby Passion cider 495

— BIEREN V/D TAP

Hertog jan 0,25l 3.50
Hertog jan 0,50l 6.50
Karmeliet triple 5.95
Leffe blond 5.50

Jopen mooie nel 5.50



Espresso martini
Espresso | wodka

Pornstar martini
Passievrucht | wodka | vanille

Mojito

Suiker | rum | munt | limoen | ijs

Vodka mule
Vodka | double dutch ginger beer |

Limoen | Limoensap

Balén 43

Licor 43 | Limoen | bruiswater

Double Dutch Cucumber
Hendrick’s Gin

Double Dutch Elderflower

Tanqueray Gin

Double Dutch Cranberry
Hendrick’s Gin

Jenever
Oude jenever
Berenburg

Vodka

9.50

9.50

9.50

9.50

9.50

9.50

9.50

9.50

4.50

4.50

4.50

5.50



BORRELHAPIJES

Bitterballen 7.5
8 stuks | mosterd

Kaasstengels 6.5
8 stuks

Burgermeesters plank 25
2 personen

Nacho’s 9.5

guacamole | salsa | bonen | ui | bosui
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WARME DRANKEN —

Koffie
Cappucino
Latte machiato
Espresso

Thee

Verse muntthee

Verse gemberthee

3.25

3.75

3.95

3.10

3.10

3.50

3.50

SPECIAL COFFEE —

Irish coffee

Jameson

Jamaican coffee
Tia Maria

French coffee
Grand Marnier

D.O.M. coffee
D.O.M. Bénédictine

Kiss of fire

Tia Maria | Cointreau

Italian coffee
Amaretto

Cafe 43
Licor 43

10

10

10

10

10

10

10

24



Pepsi

Pepsi max
Sisi

7Up

Rivella

Ranja

Lipton regular

Lipton green

Bitter lemon
Indian tonic
Ginger ale
Cucumber
Elderflower

Cranberry

Sourcy klein
Rood of blauw

Sourcy groot
Rood of blauw

STADHUIS

ETEN EN DRINKEN

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

9.00



